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Land

Niederlande ...........cccciiiiiiiiiiice
Frankreich
ltalien
Belgien-Luxemburg ...
Vereinigte Staaten .....
Grofbritannien und Nordirland
Schweiz
Japan

Osterreich
Libyen
Schweden.
Sowijetunion.
Ubrige Herstellungslander.

Insgesamt

Niederlande ........ccccooviiiiiiiiiiiccs
Frankreich
Vereinigte Staaten

Belgien-Luxemburg
ltalien ...
Grofbritannien und Nordirland
Schweiz

Osterreich
Japan
Schweden.
Danemark..
Sowijetunion....
Ubrige Einkaufslander

Insgesamt .

Frankreich........cccocoiiiiiiiis
Niederlande
Belgien-Luxemburg
Italien
Vereinigte Staaten
Grof3britannien und Nordirland
Osterreich
Schweiz

Schweden.

Danemark
Ubrige Verbrauchslander

Insgesamt

Frankreich
Niederlande
Belgien-Luxemburg
Vereinigte Staaten .........cccccevveeinicninens
Italien ...
Grof3britannien und Nordirland
Schweiz
Osterreich ..
Schweden
Sowjetunion

Insgesamt

12 AuRenhandel

12.13 Wichtige L&nder der Ein- und Ausfuhr*)

1974

25219
20 898
14 976
15 917
13 972
6 267
4 879
3478
3516
4 248
4280
3269
58 814

179 733

26 648
21 836
22 506
17 011
14 512
17 363
9833
3 468
3039
4284
2525
2506
34 202

179 733

230 578

27 457
23 375
17 480
17 381
18 330
12138
14 420
10 252
7914
4 408
2 855
4 688
69 880

230 578

1975

25731
22147
17 228
15 743
14 226
6 939
5471
4 295
3788
3 447
4 253
3240
57 804

184 313

27087
23 181
20989
16 784
16 940
16 021
10 301
3786
3792
4 290
2 808
2372
35 961

184 313

221 589

1976

Mill. DM

Einfuhr
Herstellungslander

30 585
25 831
18 900
19102
17 556
8 539
6 965
5437
5150
5272
4 706
4 357
69 774

222 173

Einkaufslander

32 693

26 763

25 610
20193
18 749
18 477
12 848
5216

222 173

Ausfuhr
Verbrauchslander

33 666
24 845
20 266
18 998
14413
12184
12 544
11 577
9 027
6 755
5758
6 648
79 961

256 642

Kauferlander

33 559
24938
20189
14 777
18 583
13 004
14513

256 642

*) Spezialhandel. — Geordnet nach der Héhe der Werte von 1977. — Weitere Herstellungs-,
Einkaufs-, Verbrauchs- und Kauferlander siehe Tabellen 12.11 und 12.12, S. 256 ff.

1977

30 825
27 306
20 729
19 557
17 020
10 449
7 869
6 493
6 101
5027
4833
4561
74 408

235 178

235 178

33 643
27 529
21 502
18 730
18199
14 608
14 545
12 574
8 767
6 451
6 351
6024
84 692

273 614

33 611
27 798
21 548
18 407
18 382
15 547
15 460
14 829
9 089
6169
6128
6 035
80 612

273 614

1974

14,0
11,6
8,3
8,9
7.8
3,5
2,7
1,9
2,0
2,4
2,4
1,8
32,7

100

14,8
12,1
12,5
9,5
8,1
9,7
55
1,9
1,7
2,4
1,4
1,4
19,0

100

11,9
10,2
7,6
8,1
7,5
4,8
4,4
5,0
3,4
2,1
1,3
2,0
31,7

100

11,9

10,1
7,6
7.5
7,9

6,3
4,4
3.4

1.9
1.2
2,0
30,3

100

1975

14,0

12,0
9,3
8,5
77
3,8
3,0
2,3
2,1
1,9
2,3
1.8

31,4

100

14,7
12,6
11,4
9,1
9,2
8,7
5,6
2,1
2,1
2,3

1.3
19,5

11,7
10,0
7,6
7,3
5,9
4,6
4,4

3,7
3,1
2,3
2,1
32,9

100

1976

13,8

11,6
8,5
8,6
7.9
3,8
3,1
2,4
2,3
2,4
2,1
2,0

31,4

100

14,7
12,0
11,5
9,1
8,4
8.3
5,8
2,3
2,2

1,5
14
20,5

100

13,1

7.9
7.4
5,6
4,7
4,9
4,5
3,5
2,6
2,2
2,6
31,2

100

1977

13,1
11,6
8,8
8,3
7,2
4,4
3,3
2,8
2,6
2,1
2,1
1,9
31,6

100

12,3
10,2

6,7
6,7
57
57
54
3,3
2,3
2,2
2,2
29,5

100



